様式第9号(第14条関係)
年　　月　　日
　彦根市長　　　　様

認定事業者　住所(または主たる事務所の所在地)

氏名または名称

電話番号

年度彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金実績報告書

　　　　　年度彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金の執行状況について、彦根市特定優良賃貸住宅家賃減額補助金交付要綱第14条の規定により、下記のとおり報告します。
記
1　補助事業の名称　　彦根市特定優良賃貸住宅に係る家賃減額補助
　 団地の所在地
　 団地名
2　確定補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　 交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　 交付済額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
　 精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
3　確定補助金額の算出方法
	区分
	交付決定額
	確定補助金額

	交付申請額の算出方法
	所得区分Ⅰ、ⅡおよびⅢ
	別紙1のとおり
	別紙3のとおり

	所得区分ⅣおよびⅤ
	別紙2のとおり
	別紙4のとおり

	交付申請額
	所得区分Ⅰ、ⅡおよびⅢ
	円
	円

	所得区分ⅣおよびⅤ
	円
	円

	合計額
	円
	円

	交付済額
	円

	　　精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

(添付書類)
　(1)　交付申請の算出方法の別紙には(様式第5号関係の1)および(様式第5号関係の2)を使用すること。